
Za  10  lat  zamkną  lotniska,
zakażą wołowiny i jagnięciny?
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Raport „Absolute Zero” stworzony przez Uniwersytet Cambridge
dla rządu Wielkiej Brytanii ujawnia, że wszystkie krajowe
lotniska (oprócz trzech) zostaną zamknięte, jedzenie wołowiny
i jagnięciny stanie się nielegalne, a budowa nowych budynków
będzie niedozwolona, by spełnić szalone prawne zobowiązania
zerowej emisji do roku 2050.

Raport stwierdza, że wszystkie krajowe lotniska będą musiały
zostać  zamknięte  w  latach  2020-2029,  z  wyjątkiem  lotnisk
Heathrow, Glasgow i Belfast, które mogą pozostać otwarte tylko
pod warunkiem, że transfery do i z lotnisk będą odbywały się
koleją.

Wszystkie  pozostałe  porty  lotnicze  muszą  następnie  zostać
zamknięte  między  2030  a  2049  r.,  aby  spełnić  prawne
zobowiązanie do zerowej emisji do 2050 r. Oznacza to również,
że każdy obywatel Wielkiej Brytanii będzie musiał „zaprzestać
używania samolotów” na znaczny okres czasu.

Ponadto  raport  stwierdza,  że  aby  przestrzegać  ustaw  o
zmianach klimatu, społeczeństwo będzie musiało przestać robić
wszystko to co powoduje emisje, niezależnie od źródeł energii.
Według raportu będzie to wymagało od społeczeństwa, aby nigdy
więcej nie jadło wołowiny ani jagnięciny. W tym celu krajowe
spożycie  wołowiny  i  jagnięciny  spadnie  o  50%  w  latach
2020-2029. Następnie w latach 2030-2049 wołowina i jagnięcina
zostaną w pełni „wycofane”.

Raport  stwierdza  również,  że  do  2050  r.  budowanie  nowych
budynków musi zostać wygaszone. Zasadniczą kwestią jest to, że
w 2050 r. każdy rodzaj emisji CO2 będzie musiał mieć zerową
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wartość. To z kolei może zachęcić do większego budownictwa w
okresie do 2050 r. – na przykład może to przyspieszyć tempo
wznoszenia nowych budynków przez następne 30 lat, wiedząc, że
potem budownictwo będzie wstrzymane.

Raport został opublikowany w listopadzie 2019 r. i został
opracowany przez „UK Fires”, grupę zrzeszającą uniwersytety
Cambridge,  Oksford,  Nottingham,  Bath  i  Imperial  College
London.

Autorzy raportu „Absolute Zero” podają, co Wielka Brytania
musi  zrobić,  aby  spełnić  prawny  wymóg  osiągnięcia  zerowej
emisji  netto  do  2050  r.  Jest  to  wstrząsająca  lektura  tym
bardziej,  że  takie  scenariusze  będą  wprowadzane  w  życie
również  w  innych  krajach  Europy  i  świata,  omamionych
przedłożonymi  w  latach  1990.  samobójczymi  programami  Klubu
Rzymskiego.  Klub  ten  w  książce  „First  global  revolution”,
napisał  m.in.  „W  poszukiwaniu  wspólnego  wroga,  przeciwko
któremu możemy się zjednoczyć, wpadliśmy na pomysł taki, iż
zanieczyszczenie,  groźba  globalnego  ocieplenia,  brak  wody,
głód  itp.,  spełnią  nasze  oczekiwania.  […]  Wszystkie  te
niebezpieczeństwa są powodowane przez ingerencję ludzkości w
naturalne procesy, i tylko dzięki zmianie postaw i zachowań
społeczeństw, negatywne zmiany mogą być przezwyciężone. Idąc
dalej  tym  tokiem  myślowym,  prawdziwym  wrogiem  jest  sama
ludzkość”.

Co  gorsza,  harmonogram  takich  zmian  jak  podaje  wielu
obserwatorów  może  znacznie  przyspieszyć,  ponieważ  brytyjski
rząd  ustanowił  w  kwietniu  2021  r.,  nowe  cele,  które  mają
obniżyć emisje o 78% już w roku 2035.
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